
I

Is
i í? -c

í c £
i P LLO u.

I co

o£í

TSKRP0076C3L

DODATEK C 1

ke smlouvě příkazní na akci Libeňský most, Praha 7 a 8 uzavřené dne 8. 6, 2015

číslo smlouvy příkazce

číslo smlouvy příkazníka

: 3/15/9100/1

* 453

I.

SMLUVNÍ STRANY

1, Příkazce: Technická správa komunikaci hl.m. Prahy

Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1

IČ: 63834197

DIČ: CZ63834197

Bankovní spojení: PPF banka a.s.

č. ú.: 50024-5157-998/6000

zastoupena: Ing. Jiří Sládek, pověřený řízením organizace

#

Osoby zmocněné k jednání:
- ve věcech smluvních: Ing. Jiří Sládek, pověřený řízením organizace
- ve věcech technických: Ing, Jiří Mayer, investiční náměstek, Ing.Stanislav

Sebesta, vedoucí oddělení strategických investic

2. Příkazník: Inženýring dopravních staveb a.s.

Na Morání 3/360, Praha 2, 128 00

IČ; 27923673

DIČ; CZ27923673

Bankovní spojení: Komerční banka a.s.

C. ú.: 35-3073430267/0100

zastoupena: Mgr. Petr Špírek, předseda představenstva

Mgr. Iveta Brzáková, místopředseda představenstva

Osoby zmocněné k jednání:
- ve věcech smluvních: Mgr. Petr Špírek, technický ředitel

Mgr. Radek Plachý, vedoucí obchodně právního odboru
- ve věcech technických: Jana Raichardová, ředitel divize 3700

Ing. Václav Kvasnička, vedoucí odboru 3730 a TDI

Ing. Ivana Trunečková, TDI



PREAMBULE

Vzhledem k tomu, že

(A) došlo ke změně předmětu plnění, kdy stavební povolení čj. MHMP 465822sp/2009/DOP-
01/Sv ze dne 28.8.2009 (vybudování a úpravy SSZ) a čj. OV/P8/2006/4 867/Bau/4 ze dne
1,7.2009 (vyvolané přeložky a ochrany sítí) nebyla prodlužována, ale místo toho byla
prověřena, projednána a stavebním úřadem potvrzena jejich trvalá platnost,

(B) bylo zahájeno správní řízení ve věci prohlášení souboru mostních objektů „Libeňský mosť4
za kulturní památku a proto přerušeno řízení o prodloužení platnosti stavebního povolení čj.
MHMP 465 826/2006/ODA-0 1 /Za-SP ze dne 28.8.2009, dokud nebude rozhodnuto o

předběžné otázce zda soubor mostních objektů bude či nebude kulturní památka,

nyní Smluvní strany uzavírají tento dodatek, kterým se práva a povinnosti dle původní smlouvy o

dílo mění následovně;

#
ii.

PŘEDMĚT PLNĚNÍ

Původní text:

Předmětem plnění je inženýrská činnost a investorské služby spočívající v zajištění prodloužení
platnosti dvakrát prodloužených stavebních povolení stavby Libeňský most, Praha 7 a 8, č. akce
999984, jejichž platnost bude ke konci roku 2015 ukončena.

Jedná se o tato stavební povolení:

čj. MHMP 465826/2006/ODA-01 /Za-SP ze dne 28,8.2009 na komunikace, mosty, opěrné zdi a

související objekty s prodlouženou platností do 3 1 .12.20 1 5,

čj. MHMP 465822sp/2009/DOP-01/Sv ze dne 28.8.2009 na vybudování a úpravy SSZ s

prodlouženou platností do 25. 1 1 .2015,

čj. OV/P8/2006/49 12/Ad/ 14 ze dne 27.7.2009 vodohospodářské na přeložky vodovodů s

W prodlouženou platností do 3 1 . 1 2.20 15,

čj, OV/P 8/2006/48 67/Bau/4 ze dne 1.7.2009 na vyvolané přeložky a ochrany sítí s prodlouženou
platností do 16.12.2015.

Nové znění:

Předmětem plnění je inženýrská činnost a investorské služby spočívající v;

- zajištění prodloužení platnosti stavebního povolení čj, OV/P 8/2006/49 1 2/Ad/ 14 ze dne
27.7.2009 vodohospodářské na přeložky vodovodů s prodlouženou platností do 31.12.2015,

přípravě podkladů pro prodloužení stavebního povolení čj. MHMP 465826/2006/ODA-
01 /Za-SP ze dne 28.8.2009 na komunikace, mosty, opěrné zdi a související objekty s

prodlouženou platností do 31.12.2015,
- prověření, projednání a potvrzení trvalé platnosti stavebních povolení:

čj. MHMP 465 822sp/2009/DOP-0 1 /Sv ze dne 28.8.2009 na vybudování a úpravy SSZ s

prodlouženou platností do 25.1 1.2015,

2



I

!

I

čj. OV/P B/2006/4867/Bau/4 ze dne 1,7,2009 na vyvolané přeložky a ochrany sítí s

prodlouženou platností do 16.12.2015. I

I

!

III.

DOBA . MÍSTO A PODMÍNKY PLNĚNÍ

Původní znění bodu 2,;

2, Termín dokončení ~ dnem nabytí právní moci prodloužení platnosti posledního ze stavebních
povolení uvedených v čl. II.

Nové zněm' bodu 2: |

2, Termín dokončení protokolárním předáním předmětu díla

1

f
IIV,

CENA I

I
Původní znění bodu 7, ,a

j
1 . Celková cena za inženýrskou činnost a investorské služby v rozsahu dle ČL II, této smlouvy činí:

!
1
ICena bez DPH

DPH 21%

486 750,00 Kč

10221 7,50 Kč

588 967,50 Kč

I

Cena celkem včetně DPH

Cenová kalkulace je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy.
Daň z přidané hodnoty bude účtována dle sazby platné v době uskutečnění zdanitelného plnění.

Nové znění hodu i,:

|
1. Celková cena za inženýrskou činnost a investorské služby v rozsahu dle čl. II.

l

Cena dle původní Smlouvy bez DPH

DPH 21%

486 750,00 Kč

102 217,50 Kč

588 967,50 Kč

|

|Cena celkem

ICena za méněpráee bez DPH

DPH 21%

Cena celkem za méněpráee vě.DPH

217 800,00 Kč

45 738,00 Kč

263 538,00 Kč

i
i
1

i
i

Cena po úpravách dle Dodatku č.l bez DPH

DPH 21%

Cena celkem po úpravách dle Dodatku ě.l, vc. DPH 325 429,50 Kě

268 950,00 Kč

56 479,50 Kč
|

Daň z přidané hodnoty bude účtována dle sazby platné v době uskutečnění zdanitelného plnění.

i3
i
i

i
i

i

J



r

7

Ostatní články a ustanovení výše uvedené smlouvy, tímto dodatkem nedotčené, se nemění a

zůstávají v platnosti,

Dodatek č.l je nedílnou součástí smlouvy, je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každá smluvní
strana obdrží po dvou vyhotoveních,

Dodatek 5, 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

V Praze dne: 5 1, 03. 2017

za příkazee: za příkazníka:#

Mgr. Petr Špírek
předseda představenstva

I
po řízením org,

Mgr. Iveta Brzáková

místopředseda představenstva

TECH. SPRÁVA KOMUNIKACÍ
h!, m PRAHY

Rásnovka 770/8, 11015 PRAHA 1

AinieroWno
j/ DOPRAVNÍCH aTAV||

17

prádalavenatvo

12600 Praha 8, NaMortnl 3/380

4

•w



1

1

Cenová kalkulace k návrhu dodatku

ke smlouvě příkazní č. 453 ze dne 8,6,2015

i i
1, Prodloužení platnosti stavebního povolení čj, OV/P8/2006/49 1 2/Ad/ 1 4 ze dne 27.7.2009

vodohospodářské na přeložky vodovodů:
doba zajištění plnění 225 hod. x hodinová sazba 550,- Kč = 123 750,- Kč

2. Příprava podkladů pro prodloužení stavebního povolení čj. MHMP 465826/2006/ODA-
01/Za-SP ze dne 28.8.2009 na komunikace, mosty, opěrné zdi a související objekty

doba zajištění plnění 120 hod. x hodinová sazba 550,- Kč = 66.000,- Kč

3. Prověření, projednání a potvrzení trvalé platnosti stavebního povolení:
čj, MHMP 4ó5822sp/20G9/DOP-01/Sv ze dne 28.8.2009 na vybudování a úpravy SSZ

doba zajištění plnění 72 hod. x hodinová sazba 550,- Kč = 39.600,- Kč

3. Prověření, projednání a potvrzení trvalé platnosti stavebního povolení:
čj. OV/P8/2006/4867/Bau/4 ze dne 1 .7.2009 na vyvolané přeložky a ochrany sítí

doba zajištění plnění 72 hod. x hodinová sazba 550,- Kč = 39.600,- Kč
*

:

268 950,00 Kč

56 479,50 Kč

325 429,50 Kč

Celková cena bez DPH :
t

DPH 21% i
í

Celková cena vč. DPH

I
§
1
tZpracoval: INŽ 3730 - Ing.V.Kvasnička 1

!

t
i
i
í

!
I

i

i
i

i

í
i

!
I

I

1

I
i


